[image: gerb_perv]

3
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2023
	№
	642

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района, утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594, п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
Ефремову Юлию Валентиновну, индивидуального предпринимателя Ефремова Ю.В. с. Санниково Первомайского района Алтайского края  – за добросовестный труд, активное участие в общественной жизни села и в связи с Днем российского предпринимательства;
Казанцеву Елену Михайловну, врача-невролога лечебного отделения медицинской части санатория-профилактория «Березовая роща» Центрального банка Российской Федерации – за добросовестное исполнение должностных обязанностей, достижение высоких результатов в работе и в связи с Днем медицинского работника;
Матукову Татьяну Ивановну, пенсионера с. Санниково Первомайского района Алтайского края – за активное участие в общественной жизни села Фирсово и создание музейной комнаты русского быта;
Тубольцеву Екатерину Ивановну, председателя Совета потребительского общества «Хлеб» с. Бровиха Первомайского района Алтайского края – за активное участие в общественной жизни ПО «Хлеб и в связи с Днем российского предпринимательства.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

Глава района                                                                                       Ю.А.Фролова
   (
Каримова Е.В.
02

04

07
)

image1.jpeg